e Licy,

o‘ . * s % {6!.‘0\
umuncisioos 4 Estado do Ceara P - 73

Prefeitura Municipal de Taua o2 o

SECRETARIA DE GESTAO ORGANIZATIVÃÉEDE—PESSGA%
X N

—— — ES 2

TERMO DE RATIFICAGAO %, E o”

O Ordenador de Despesas SECRETARIA DE GESTAO ORGANIZATIVA E DE PESSOAS,

conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina

o artigo 22 do Decreto Federal nº 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a Lei

Federal Nº 8.666/93 - Lei das Licitações Públicas e o Decreto Municipal nº 0121002/2019,

considerando o que consta do presente processo administrativo de Adesão N.º 27.08.001/2024-

SEGOP, vem RATIFICAR a declaração de Adesão para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

LIMPEZA, PARA SUPRIR ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE GESTAO ORGANIZATIVA E DE

PESSOAS DO MUNICIPIO DE TAUA-CE para, determinando que se proceda a publicação do

devido extrato.

Tauá-Ce, 27 de agosto de 2024.

7z~
DANI S DOS REIS

Ordenador De D s Da Secretari: De Gestão Organizativa E De Pessoas

Tauá- CE
Matricula: 0023284

municiiooe 4  Estadodo Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
SECRETARIA DE GESTÃO ORGANIZATIVA E DE PESSOAS

e enh e Lic,

= s U a
EXTRATO DE ADESÃO a S

A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 27.08.001/2024-SEGOP Llà FP ;U

s, Q,&’
e:l op 23“

A SECRETARIA DE GESTAO ORGANIZATIVA E DE PESSOAS do Município de Tauá, faz
publicar, o extrato resumido do Processo Administrativo de Adesão a ata de registro de preço
n.º 20240103004, a seguir: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, PARA SUPRIR ÀS

DEMANDAS DA SECRETARIA DE GESTAO ORGANIZATIVA E DE PESSOAS DO MUNICIPIO

DE TAUA-CE.
PROPONENTE: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ- 25.179.741/0001-02, com o

valor global de R$ 9.574,81 (NOVE MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E
OITENTA E UM CENTAVOS). Fundamentação Legal: Decreto Municipal nº 0121002/2019, em
consonancia com o Decreto Federal nº 7.892/13, alterado pelo Decreto Federal nº 9.488/2018, a

Lei Federal N° 8.666/93 - Lei das Licitagoes Publicas. Nesta data.

Tauá — Ce, 27 de agosto de 2024.

s Da Secretaria De Gestdo Organizativa E De Pessoas
Taua-CE

Matricula: 0023284

Ordenador De Desp: